
近畿電子部品卸商組合 

組合員各位 

教育研修委員会 
顧問  鶴田 哲司 
委員長 坂上 礼 
 

 
和田電器株式会社様 工場見学のご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は組合活動に対し、格別のご
高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 KEP（近畿電子部品卸商組合）では、賛助会員である和田電器株式会社
様のご厚意により、本社工場の見学会を開催する運びとなりました。 本見学会は、同
社の最新技術や事業内容への理解を深めることで、組合員の皆様の知識向上および新
たなビジネスチャンスの創出に繋げることを目的としております。 

今回は、独自開発・製造されている「LED 導光板照明」の商品説明に加え、主力事業
である「実装ライン」を直接拝見いたします。創業 61 周年を迎え、進化を続ける和田
電器様の現場を体感できる貴重な機会です。 

皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

内容 

1. LED 導光板照明の開発商品に関して、どのような工程を経て出来上がっていく
のかを、講座にて実施予定です。 

2. 実装ライン上にて面実装部品のクリーム半田印刷～検査～実装～リフローまで
DIP 品に関してのフロー半田付けラインまで、基板製造完成までの行程を実際
に御覧頂く予定です。 

 

創業 61 周年を迎えた和田電器様の実装ライン、取り組んでおられる事業を拝見でき
る、またとない機会となります。 

参加は無料です。皆様奮ってご参加ください。 

開催概要 

 日時  : 3 月 18 日（水） 15 時～見学開始 
 開催場所  : 和田電器株式会社 

大阪府門真市東田町 16-18 
 お申込み方法 : メールもしくは FAX 
 注意  : 車でのご来場は不可となります。 

公共交通機関、近隣パーキング等の利用で御来社下さい。 
定員 40 名になり次第締め切らせて戴きます 
締め切り期限：2026 年 2 月 20 日（金） 

皆様のエントリーを心よりお待ちしております！ 


